294, mfilm C-7844, C-7844, file nr.
268449, part 4 1928-1929; 5 1929; 6 1929-1930

Deportation of insane persons (individual cases), 1928–1930

RG76-I-A-1, Vol. 307, mfilm C-7857, C-7857, file nr.
281230 Winnipeg, part 1 1910-1911; 2 1915-1922

Deported immigrants from Winnipeg, Manitoba (lists), 1910–
1922

RG76-I-A-1, Vol. 337, mfilm C-10247, C-10247, file
nr. 351406

Statements and lists of deportations (Railway Agreements
and Empire Settlement Act), 1926–1932

RG76-I-A-1, Vol. 394, mfilm C-10287, C-10287, file
nr. 563236, part 10 1923-1924;11 1923-1926

Deportation of undesirables from Canada, 1923–1926

1926-25-J.

Department of External Affairs;
Modification of agreement with
Hungarian government relating
to periodical instalments re
enemy debts (1926)

RG25, Vol. 1473. file nr.
1926-614.

Department of External Affairs;
Commercial treaty with Hun-
gary (1926–1937)

RG25, Vol. 1482. file nr.
1927-26-V.

Department of External Affairs;
Consular appointment of Hun-
garian consul at Winnipeg - S.J.
Schefbeck

RG25, Vol. 1501. file nr.
1927-911.

Department of External Affairs;
Hungarian emigration licences
(1927)

RG25, Vol. 1505. file nr.
1928-26-M.

Department of External Affairs;
Consular appointment of C.